
Anexa nr. 22  

la Documentația standard nr. 115  

din “15” 09 2021  

Specificaţii tehnice   

Numărul procedurii de achiziție-  21074680 

 

MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1677495413303 _din_27/02/2023  

  

 

Obiectul achiziției:_ Legume și fructe pentru trimestrul II 2023 
  

  

  

Nr 

d/o  
Codul CPV 

Denumirea 

bunurilor 
Producatorul  

Specificarea tehnică deplina solicitată de catre 

autoritatea contractantă  
Specificarea tehnică deplina propusa de catre ofertant  

 
Standarte de referință  

     Termen de livrare: 1/saptamanal sau conform contract. 

Secţiei alimentară, trimise la adresa electronică: 

comenzi@arenafruct.md sau la numarul de telefon: 

076071617 

Termen  de  primirea  comenzilor:  zilnic,cu 

excepția zilelor de odihna 

 

 

 

1 03220000-9 

 

Cartofi ARENA 

FRUCT SRL 

În stare proaspătă, fără deteriorări, contaminări de 

mucegai, putregai, insecte și viermi; fără colți, 

produs autohton, ambalaj saci 30 kg,  diamentru 

mediu de 7-8 cm, livrarea odată   în săptămînă. 

În stare proaspătă, fără deteriorări, contaminări de 

mucegai, putregai, insecte și viermi; fără colți, produs 

autohton, ambalaj saci 30 kg,  diamentru mediu de 7-8 

cm, livrarea odată   în săptămînă. 

 

2 03220000-9 

 

Ceapa ARENA 
FRUCT SRL 

În stare proaspătă, fără deteriorări, contaminări de 

mucegai, putregai, insecte și viermi; produs 
autohton, ambalaj saci plasă 10-15 kg, diamentru 

mediu de 5-6 cm, livrarea de 2 ori pe săptămînă. 

În stare proaspătă, fără deteriorări, contaminări de 

mucegai, putregai, insecte și viermi; produs autohton, 
ambalaj saci plasă 10-15 kg, diamentru mediu de 5-6 

cm, livrarea de 2 ori pe săptămînă. 

 

3 03220000-9 

 

 
Morcov 

ARENA 
FRUCT SRL 

În stare proaspătă, fără deteriorări, contaminări de 

mucegai, putregai, insecte și viermi; produs 
autohton, de mărime medie, ambalaj saci  plasă 

10-15 kg, livrarea de 2 ori pe săptămînă. 

În stare proaspătă, fără deteriorări, contaminări de 

mucegai, putregai, insecte și viermi; produs autohton, 
de mărime medie, ambalaj saci  plasă 10-15 kg, livrarea 

de 2 ori pe săptămînă. 

 



4 03220000-9 

 
Varză proaspătă ARENA 

FRUCT SRL 

În stare proaspătă, fără deteriorări, contaminări de 
mucegai, putregai, insecte și viermi; produs 

autohton, de mărimea 1,5-2 kg/buc,  ambalaj saci 

plasă 30 kg, livrarea de 2 ori pe săptămînă. 

În stare proaspătă, fără deteriorări, contaminări de 
mucegai, putregai, insecte și viermi; produs autohton, 

de mărimea 1,5-2 kg/buc,  ambalaj saci plasă 30 kg, 

livrarea de 2 ori pe săptămînă. 

 

5 03220000-9 

 

 
Sfecla roşie 

ARENA 

FRUCT SRL 

În stare proaspătă, fără deteriorări, contaminări de 

mucegai, putregai, insecte și viermi; produs 
autohton, ambalaj saci  plasă 10-15 kg, de mărime 

0,200-0,300 kg/buc,  livrarea de 2 ori pe 

săptămînă. 

În stare proaspătă, fără deteriorări, contaminări de 

mucegai, putregai, insecte și viermi; produs autohton, 
ambalaj saci  plasă 10-15 kg, de mărime 0,200-0,300 

kg/buc,  livrarea de 2 ori pe săptămînă. 

 

6 03220000-9 

 
Mere proaspete ARENA 

FRUCT SRL 

Proaspete, nestricate, fără deteriorări, contaminări 
de mucegai, putregai, insecte și viermi, de mărime 

0,100-0,200 kg/buc.,  livrarea o dată în săptămînă, 

ladă. 

Proaspete, nestricate, fără deteriorări, contaminări de 
mucegai, putregai, insecte și viermi, de mărime 0,100-

0,200 kg/buc.,  livrarea o dată în săptămînă, ladă. 

 

7 03220000-9 

 

Lămîi ARENA 
FRUCT SRL 

Proaspete, nestricate, fără deteriorări, contaminări 

de mucegai, putregai, insecte și viermi, livrarea o 

dată în săptămînă, ladă a cîte 3 kg. 

Proaspete, nestricate, fără deteriorări, contaminări de 

mucegai, putregai, insecte și viermi, livrarea o dată în 

săptămînă, ladă a cîte 3 kg. 

 

8 03220000-9 

 
 

Verdeată 
ARENA 

FRUCT SRL 

În stare proaspătă, fără deteriorări, contaminări de 
mucegai, putregai, insecte și viermi; produs 

autohton, ambalaj ladă, livrarea o dată pe 

săptămînă. 

În stare proaspătă, fără deteriorări, contaminări de 
mucegai, putregai, insecte și viermi; produs autohton, 

ambalaj ladă, livrarea o dată pe săptămînă. 

 

9 03220000-9 

 

 
Praj 

ARENA 

FRUCT SRL 

În stare proaspătă, fără deteriorări, contaminări de 

mucegai, putregai, insecte și viermi; produs 
autohton, ambalaj ladă,  diamentru mediu 2-3cm, 

lungimea 30-40 cm, livrarea o dată   în  săptămînă. 

În stare proaspătă, fără deteriorări, contaminări de 

mucegai, putregai, insecte și viermi; produs autohton, 
ambalaj ladă,  diamentru mediu 2-3cm, lungimea 30-40 

cm, livrarea o dată   în  săptămînă. 

 

10 03220000-9 

 
 

Brocoli 
ARENA 

FRUCT SRL 

În stare proaspătă, fără deteriorări, contaminări de 
mucegai, putregai, insecte și viermi; ambalat 

fiecare bucată în peliculă, livrarea o dată   în  

săptămînă. 

În stare proaspătă, fără deteriorări, contaminări de 
mucegai, putregai, insecte și viermi; ambalat fiecare 

bucată în peliculă, livrarea o dată   în  săptămînă. 

 

11 03220000-9 

Fructe uscate 

(mere) ARENA 

FRUCT SRL 

Proaspete, nestricate, fără deteriorări, contaminări 

de mucegai, putregai, insecte și viermi, ambalaj 
sac de hîrtie 5 kg,  livrarea o dată  în  lună. 

Proaspete, nestricate, fără deteriorări, contaminări de 

mucegai, putregai, insecte și viermi, ambalaj sac de 
hîrtie 5 kg,  livrarea o dată  în  lună. 

 



12 03220000-9 

Bostan 

ARENA  

FRUCT SRL 

În stare proaspătă, fără deteriorări, contaminări de 
mucegai, putregai, insecte și viermi; produs 

autohton, ambalaj plasă,  diamentru mediu de 20-

25 cm, livrarea o dată   în  săptămînă. 

În stare proaspătă, fără deteriorări, contaminări de 
mucegai, putregai, insecte și viermi; produs autohton, 

ambalaj plasă,  diamentru mediu de 20-25 cm, livrarea 

o dată   în  săptămînă. 

 

 

Ofertantul:  "ARENA FRUCT’ SRL_    

 Numele, Prenumele: Procopciuc Iurie     

        În calitate de: Director administrative 

Anexa 23    

IMSP Spitalul Clinic Municipal de Boli Contagioase de Copii   



Numărul  procedurii de achiziție:    21074680 
 

 

 

Data: 07.03.2023   

Obiectul de achiziției: Fructe și legume trim.II a.2023 
   

  

Cod CPV 

 

Un de 

măsură 
Cantitate

a 
 

Preţ 

unitar 
 

(fără 

TVA) 

TVA 

Preţ 

unitar 

(cu 

TVA) 

Suma 

fara  
TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul 

de 

livrare/ 

Clasificație bugetară (IBAN) 

Disc

ount 

% 

1 2 3 4 5 5 6 7 8 9 10 11 

 Bunuri/Servicii:           

03220000-9  

Cartofi 

kg  

2750 

8,33 8% 9 
22907,50 24750 

01 aprilie  – 

30 iunie 

MD42ML000000002251004173  

03220000-9 Ceapa 
kg 

375 
21,3 8% 23 7987,50 8625 

01 aprilie  – 

30 iunie 

MD42ML000000002251004173  

03220000-9  

 
Morcov 

kg 

 

     375 10,85 8% 11 4068,75 4125 
01 aprilie  – 

30 iunie 

MD42ML000000002251004173  

03220000-9  

Varză proaspătă 
kg 

 

625 
11,11 8% 12 6943,75 7500 

01 aprilie  – 

30 iunie 

MD42ML000000002251004173  

03220000-9  
 

Sfecla roşie 

kg 
 

     200 11,11 8% 12 2222 2400 
01 aprilie  – 

30 iunie 

MD42ML000000002251004173  

03220000-9  

Mere proaspete kg 

 

625 6,94 8% 7,50 

4337,5 4687,5  

01 aprilie  – 

30 iunie 

MD42ML000000002251004173  

03220000-9  

Lămîi 
kg 

 

25 
27,5 20% 33 

687,5 825 01 aprilie  – 

30 iunie 

MD42ML000000002251004173  

03220000-9  

 

Verdeată 

 

kg 

 

    37,5 

120,37 8% 130 4513,8 4875 01 aprilie  – 

30 iunie 

MD42ML000000002251004173  

03220000-9  

 

 

kg 

 

      40 

33,40 8% 35 1336 1400 01 aprilie  – 

30 iunie 

MD42ML000000002251004173  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

În calitate de: Director administrativ   

Ofertantul: ARENA FRUCT SRL  

Adresa: mun. Chișinău, str. Calea Basarabiei 8/A, of. 106 Semnat:____   

 

Praj 

03220000-9  

 
Brocoli 

 

kg 

 

30 

64,81 8% 70 1944,3 2100 01 aprilie  – 

30 iunie 

MD42ML000000002251004173  

03220000-9 Bostan  kg 35 29,16 20% 35 1020,6 1225 01 aprilie  – 

30 iunie 

MD42ML000000002251004173  

03220000-9 Fructe uscate 

(mere) 

kg 25 12,5 20% 15 312,5 375 01 aprilie  – 

30 iunie 

MD42ML000000002251004173  

 
Suma totala: 

 
 

   58281,70 62887,50    


		2023-03-07T10:33:27+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




